
Ce la farà Gorbaciov? Perché
può vincere, perché può perdere
Read More
SKU: 586
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Gioacchino Santanchèeditore: Coerenza
Associazone Culturale Editriceluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 193. Brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (586)

Catologo Libreria Viborada
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Il comunsmo è morto?
Read More
SKU: 584
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Gioacchino Santanchèeditore: Coerenza
Associazone Culturale Editriceluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 145. Brossura. Con un questionario sulla caduta del comunismo. II edizione
accresciuta. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (584)

Catologo Libreria Viborada
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Vita di Mussolini
Read More
SKU: 575
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Max Galloeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 360. Brossura lucida cartonata. Collana I Robinson, traduzione ed adattamento di Paolo
Spriano brossura Buono (Good) (575)

Catologo Libreria Viborada
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Scene dalla vita di un villaggio.
Traduzione di Elena Loewenthal
Read More
SKU: 501
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Oz Amoseditore: Feltrinelliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. 184. Brossura con alette. Prima edizione brossura Buono (Good) (501)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scene-dalla-vita-di-un-villaggio-traduzione-di-elena-loewenthal/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Commedia delle parole. Tre atti
unici. L'ora della verit??. Scena
madre. Baccanale. A cura di G.
Farese.
Read More
SKU: 497
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Schnitzler Arthureditore: SEluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
In 16, pp. 124. Brossura con alette brossura Buono (Good) (497)

Catologo Libreria Viborada
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Il monachesimo cristiano
Read More
SKU: 488
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: David Knowleseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
In 16, pp. 255. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana Il Saggiatore di Alberto Mondadori
Editore brossura Buono (Good) (488)

Catologo Libreria Viborada
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Come nascono le libert??
democratiche.
Read More
SKU: 426
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Passerin D'Entreves Ettoreeditore: ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1953

Product Description
In 16, pp. 71. Brossura brossura Buono (Good) (426)

Il ventennio della pacchia
Read More
SKU: 386
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gianna Preda, Mario Tedeschieditore:
Edizioni del Borgheseluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1971

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 323 con illustrazioni in bianco e nero fuori testo, brossura editoriale con astuccio,
Volume n. XV ( 15 ) della collana IL NOSTRO TEMPO. Libro in ottimo stato. brossura Ottimo
(Fine) (386)

Femminismo giudiziario
Read More
SKU: 345
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Conci Francescoeditore: Ed. Pomezia notizie
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 46, brossura editoriale, sulla copertina timbro: Premio del Sindacato Nazionale, Stampa
periodica. In buono stato. brossura Buono (Good) (345)

Catologo Libreria Viborada
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Il sasso in bocca
Read More
SKU: 328
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Pantaleone Micheleeditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 149, brossura editoriale. In buono stato brossura Buono (Good) (328)

Catologo Libreria Viborada
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Millennium people
Read More
SKU: 155
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ballard J. G.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 259. Brossura con alette. brossura Buono (Good) (155)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/millennium-people/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La milleduesima notte
Read More
SKU: 130
Price: 5,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Joseph Rotheditore: Adelphiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 237. Brossura illustrata con alette. Traduzione di Ugo Gimmelli. Lievissime abrasioni
alla cop. brossura Buono (Good) (130)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-milleduesima-notte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

